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Skriv ut Sting

Vilkommen till Kustmiljokonferens med efterfoljande
arsmote - lordagen den 24 maj 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 22 maj 2014 18:51:41

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se); Hugo Carlsson
(hugo.carlsson@telia.com); marie-louise.georgsson@telia.com (marie-
louise.georgsson@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Leif
Lindberg (smedgrand@telia.com); Jan Mannelqvist (truck.trade@telia.com);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Rune Fransén
(rune.fransen@telia.com); Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Jonas
Johansson (jonas.j@hotmail.se); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)

Hej bdsta vattenvan!

Av tidigare dversinda handlingar och i samband med att Du fick bekrdftelse pé, att
vi mottagit Din anmdlan till Kustmil jogruppens minikonferens, s har Du sdkert
forstatt att drsmotet borjar direkt pa/i anslutning till att minikonferensen slutar,
dock senast klockan 13.00.

Alla de handlingar som kommer att behandlas p@ Grsmétet hittar Du pd ldnken
http://www.kustmil jogruppen.org/kallelse-till-arsmote-med-medlemsforeningarna-
i-torsas-kustmil jogrupp-lordagen-den-24-maj-direkt-efter-vartraffen-2014/ och
som varit publicerade under rubriken "senaste " pa hemsidans forsta sida sedan
2014-05-03.

Extra upptryckta handlingar till drsmatet kommer inte att finnas tillgdngliga, men
givetvis kommer styrelsen att svara pd de frdgor som dr och kdnns angeldgna under
drsmaotet.

Varmt vilkommen till bdde en intressant férmiddag och Kustmiljégruppens
efterféljande drsmote.

Hdlsar
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Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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